
Z á p i s  č. 8/2002 
ze zasedání Zastupitelstva obce v Hrobicích dne 30. 12. 2002 ve společenské místnosti OÚ 

(1.patro) 
 
Přítomni:  dle prezenční listiny 
Ověřovatelé zápisu:  p. Kužela Zdeněk, p. Maršálek Josef 
Zapisovatel:  p. Kobylíková 
Zasedání řídil starosta obce ing. František Gajdošík 
 
Program jednání: bod 1 – 5 (viz pozvánka) 
 
Zastupitelstvo obce (ZO) jednohlasně schválilo program jednání s tím, že diskuse bude 
probíhat ke každému bodu zvlášť. 
 
k bodu  1 
ZO jednohlasně zamítlo požadavek p. Krajči na stavbu 3 ks větrných elektráren na katastru 
obce Hrobice. ZO nesouhlasí také s tím, aby stavba stála na druhé straně cesty, což je na  
sousedním katastru obce Ostrata. 
 
k bodu 2  
ZO bylo seznámeno s požadavkem p. ing. Jurečkové (společnost Mamian, spol. s r. o. 
Hrobice 51) o chovu skotu na soukromých pozemcích. Vzhledem k tomu, že požadavek 
byl ústní a p. ing. Jurečková ještě v den jednání ZO oznámila telefonicky snahu o rozšíření 
svého požadavku, bude se projednávat na některém z dalších zasedání. 
 
k bodu 3 
Podle přílohy č. 1 k NV č. 358/2000 Sb., která vyšla ve sb. zák. č. 122/2002 Sb., ZO 
jednohlasně schválilo měsíční odměnu neuvolněnému místostarostovi p. Zdeňku Kuželovi 
v částce 4 600,- Kč hrubého s platností od 1. 12. 2002. 
 
ZO jednohlasně schválilo měsíční odměny neuvolněným členům: 
- předsedové výborů a komisí              350,- Kč/měsíčně 
- ostatní členové ZO     150,- Kč/měsíčně 
s účinností od 1. 1. 2003, které budou vypláceny čtvrtletně. 
 
k bodu 4 
 
a) Starosta seznámil členy ZO s telefonickou nabídkou Městského úřadu v Otrokovicích  
    o odkoupení části lesa, který je majetkem Města Otrokovic a leží na katastru Obce Hrobice.  
    Cenová nabídka cca 400 000,- Kč za l,6 ha. 
    ZO nehlasovalo. 
 
b) ZO jednohlasně schválilo pro provoz MŠ uvolnit předběžně částku 35 000,- Kč měsíčně. 
   Podrobnější a přesný rozpočet bude předložen ke schválení na příštím zasedání. 
 
c) Starosta obce pověřil p. Ulricha, předsedu  KDU-ČSL v Hrobicích, aby zajistil Tříkrálovou 
    sbírku v obci (požadavek Sdružení České katolické charity ve Zlíně). Ten toto odmítl 
    z důvodu, že nebude doma, ať to udělají mladší. 
    Sbírku zajistí starosta se členkami kulturně-školské a sociální komise. 
 
k bodu 5 
Diskuse proběhla v přátelské a poklidné atmosféře. 
 


